
 

 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
MUNICÍPIO DE MENDES 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Avenida Julio Braga, 86, Centro, Mendes – RJ – CEP: 26.700-000 

    

 
 

Prefeitura Municipal de Mendes 
Aviso de licitação 
Pregão Presencial nº. 031/2015  

Processo nº. 3806/2015. Objeto: Fornecimento de produtos de limpeza e higiene pessoal visando suprimento de 
unidades educacionais mantidas pelo poder público municipal durante o ano letivo de 2015. Sessão de 
credenciamento, recebimento de propostas e documentação: 14/08/2015, às 10h. Divulgação da classificação 
preliminar das propostas e início da fase de lances: 14/08/2015, às 10h30min. Valor do edital: 02 cd’s RW. Retirada 
do edital e informações: Avenida Julio Braga, nº. 86, Centro, ou através do telefone (24) 2465-1655/e-mail: 
cplmendes@hotmail.com. 
 
Mendes/RJ, 31 de julho de 2015. 
Márcia Nascimento Moraes Santos. 

Pregoeira. 
 
 

mailto:cplmendes@hotmail.com

